Mittagstisch (11:15-13:00 Uhr)

Montag 16.2.

Erdapfelsuppe
Topfenstrudel mit Vanillesauce
Gebratener Leberkase mit Petersilienerdapfeln

Dienstag 17.2. ,Faschingsdienstag"

Frittatensuppe

Erdapfelgulasch mit Geback

Zuricher Rahmgeschnetzeltes vom Schwein
mit Rostitaler

Mittwoch 18.2. ,, Aschermittwoch"

Bohnensuppe mit Nockerl

Apfelnockerl

Poschiertes Schollenfilet mit Wurzelgemise
& Salzkartoffeln

Donnerstag 19.2.

Backerbsensuppe
Gerostete Vollkornknoddel mit Ei & Blattsalat
Szegediener Krautfleisch mit Salzkartoffeln

Freitag 20.2.

Legierte GreiBsuppe
Topfenknddel mit Beerenroster
Gegrilltes Zanderfilet mit Wedges
& Ratatouille

2,90
6,00
7,80

2,90
6,00

7,80

2,90
6,00

7,80

2,90
6,00
7,80

2,90
6,00

7,80

Fur unsere Tagesspeisen & sonstiges bieten wir
wahrend der Mittagszeit ein Abholservice & ein
Lieferservice fur Lanzenkirchen & Umgebung,

Info & Bestellung unter 0676/9565670
Kobsls Wiatshaus & Café am Hauptplatz




Mittagstisch (11:15-14:00 Uhr)

Sonntag 22.2.

Suppen

Frittatensuppe 4,60
Karotten-/Erdapfelcremesuppe 5,30
Hauptspeisen

Gemusestrudel mit Schnittlauchsauce

& Blattsalat 10,80
Paprikarahmschnitzerl mit Teigwaren 13,90
Wiener von Schwein oder Pute

mit Reis oder Pommes 11,80
Putensteak mit Pommes & Gemiise 13,90
Wildschweinschnitzerl ,Wienerart"

mit Petersilienerdapfeln & Preiselbeerpfirsich 14,90
Cordon Rouge mit Erbsenreis 14,50
Nachspeisenangebot

Joghurtschnitte 3,60
Preise fiir Einwegverpackung:

Verpackung klein & Tragtasche je 0,30
Verpackung grof3 0,80

Fur unsere Tagesspeisen & sonstiges bieten wir
wahrend der Mittagszeit ein Abholservice & ein
Lieferservice fiir Lanzenkirchen & Umgebung,

Info & Bestellung unter 0676/9565670

Kobsls Wiatshaus & Café am Hauptplatz




